



Question # 1

Is there someone currently, or has there been someone in the past providing similar or relevant services?

Response to Question # 1

Yes, there has been

Question # 2

Who has been providing these services? What is (or was) the contract value? What is (or was) the duration of the contract (including any extensions),

Response to Question # 2

- i. Contractor: Lisa Anne Rapley;
- ii. Contract value: CAD \$24,990.00; and
- iii. Contract duration: From March 9, 2018 – May 31, 2018

Question # 3

Are they allowed to bid on this opportunity?

Response to question # 3

The tendering procedure for this process is open. All who are interested and meet the requirements set therein may participate.